
Protokoll fört vid styrelsemöte med Envikens IF 14/8-23 

Närvaro: Kent Jansson, Mattias Andersson, Anders Wahlén, Patrik Staffansson, Helena Jansson, 

Tommy Back, Anna Olars, Edvin Andersmats, Marit Woxmark 

Föregående protokoll 

• Tommy ska fråga Gunilla Danielsson om intresse finns för att sitta i valberedningen. 

• Det disponibla kapitalet i föreningen är väldigt lågt. Inkomster och utgifter ska ses över. 

En ”heltäckande” budget för hela föreningen behövs och ska arbetas fram under hösten. 

• Tommy ser över lokalvårdsansvaret som är i behov av uppdatering. 

• Kommunen har slutat betala ut bidrag till föreningar vilket påverkar garagebygget. Bygget 

fortsätter så långt pengarna räcker. 

• Innebandysektionens budgetförslag diskuteras. Mattias Bjuds in till styrelsemöte för att 

diskutera. 

• Mikaela undersöker vad som kan göras för att locka fler ledare då behov finns. 

  



Valberedningen 

Tommy ska fråga Gunilla Danielsson och resten av styrelsen ska fundera på andra förslag. 

Ekonomisk rapport 
Disponibelt kapital: -33 372kr.  

Boxen på macken för Postnord kostar 7000kr. Mötet beslutar att denna ska sägas upp och ersättas 

med en postlåda i närhet till hallen.  

Hallen AB 
Alla fritidsledare samt Gunilla Danielsson har gått klätterutbildning och får vara 

klättringsinstruktörer.  

DAK 
Vi har fått glädjande besked om att ett tält finns att hyra som är billigare än det vi tidigare brukat 

hyra. Dock fattas det då ganska många i serveringen pga detta (samt en del på parkering och 

korv/hamburger-kiosk). Parkeringen och serveringen är där det fattas mest och borde därför 

fokuseras på att fylla med folk. SMS har gått ut till medlemmar under sommaren med vilken tid och 

vilken arbetsuppgift som individen utföra, men det är många som inte svarat med ”OK” att de kan 

närvara. Anna ska påminna på Facebook och Mattias A i innebandy-gruppen, och Anna och Helena 

ska ta ett extra möte senare i veckan. 

QR-kod bör sättas upp i kioskerna för att snabba upp hantering av betalningen. Tommy skriver ut 

QR-koder och plastar in. 

Budget 
Innebandy 

Innebandy-sektionen har lämnat in förslag på budget inför kommande säsong. 

Justering av träningsavgifter diskuteras (idag 500kr), och anses vara låg. Det beslutas att sektionen 

ska höja dessa avgifter till kommande år (hösten 2024). Avgifter kommer troligen att bli liknande det 

som är sagt för fotbollen. 

Arvoden/betalt för bränsleutgifter till tränare diskuteras. Sektionen har försökt locka tränare genom 

att ge tränare förmåner vilket är anledningen till ökningen i denna. 

Föreningen i helhet 

Förslag ges att innebandysektionen och fotbollssektionen ska närvara på ett budgetmöte i höst vilket 

klubbas. Mötet kommer att hållas lördag den 30/9 kl 09:30 hemma hos Anna.  

Länsberget 
Kent lägger fram att spåren i Länsberget ska flyttas längre upp på berget för att slippa is, skräp mm 

och göra anläggningen mer attraktiv (och mer lättillgängligt) samt lättskött. 

Detta kommer minska kostnaderna för egna maskinerna men öka kostnaderna för plogning av vägen 

till platsen. Bidrag sökt till kommunen på 35 000kr för att se till att utgifterna inte borde hamna på 

över 13 000kr.  

Fyrhjulingen som används vid Länsberget gick dock sönder i vintras; larvfötterna behöver ersättas. 

Idag är det en privatperson som sköter arbetet med sin fyrhjuling, men Kent argumenterar för att 

fyrhjulingen ändå borde fixas. Ny bandsats kostar 20 000kr (begagnad).  



Andra i mötet argumenterar för att om detta ska beslutas måste aktiviteterna i Länsberget 1. 

Marknadsföras bättre samt 2. Skapa mer intäkter till föreningen. Går detta att räkna hem och 

kommer de ökade intäkterna täcka kostnaderna långsiktigt?  

Mötet beslutar att investeringen av nya larvfötter bör genomföras för att säkerställa att Länsberget 

får finnas kvar, och att vi ska se detta som en investering för kommande år där intäkter med stor 

sannolikhet bör öka tack vare flytten högre upp på berget. Larvfötterna bör även gå att sälja av till 

ett liknande pris om det skulle behövas.  

Ett krav för detta ska vara gångbart är att vi blir mer kreativa för att just marknadsföra spåret i 

Länsberget. Samla in mer bidrag, anordna fler aktiviteter osv blir oerhört viktigt! 

Varningsskyltar 
”All aktivititet sker på egen risk”-skyltar ligger på kontoret, och dessa kommer sättas upp.  

Nästa möte: Måndag 4/9-23 kl 19:00.  

 

Edvin Andersmats 

 


